網路投保聲明事項

申請人茲向兆豐產物保險股份有限公司(以下簡稱「本公司」)申請透過本公

司指定網站(以下稱「本網站」，https://eservice.cki.com.tw)進行網路投保。申

請人於申請網路投保前，已詳閱且同意遵守本網站兆豐產物保險網站會員條款、

個人資料告知事項、網路保險服務定型化契約及下列事項：

一、 有關本公司所發給之密碼或加密工具，為本公司對申請人身分之認證，申請

人應妥善保管；經核對密碼或加密工具無誤時，即視為申請人親自申請。

二、 在使用網路投保服務時，可能面對以下風險：如斷線、斷電、網路壅塞或其

他因素等造成傳輸之阻礙，致電子訊息無法傳送、接收或時間延遲。另外其他可

能導致本網站無法正常使用之原因，如網路提供業者之線路穩定性、使用者操作

不當、斷電及天災等不可抗力因素，係非本公司可控制範圍。因影響網路投保之

因素無法一一詳述，申請人於進行網路投保前，應對本公司不定時發布之最新訊

息及其他注意事項等詳加注意及遵守。

三、 有下列情形之一者，本公司得不處理申請人之網路投保申請：

(一) 本公司認該網路投保申請之真實性或所指定事項之正確性有疑義者。

(二) 該網路投保申請之內容，違反相關法令之規定或保險契約之約定者。

申請人已詳細閱讀並充分瞭解以上網路投保之注意事項、可能產生之風險及相關

使用約定，爰同意以網路進行投保事宜，特此聲明。

https://eservice.cki.com.tw/